

2019/20 - Møde 2 Referent: KR Afholdt hos: JS

**Deltagere:**

Ole Vinberg Larsen (OVL)	Pernille Nielsen (PN)
Henning Mikkelsen (HVM)	Gurli Gøbel (GG)
Henrik Sattrup (HS)	Kirsten Rask (KR)
Jakob Søegaard (JS)	Afbud: pt. ingen

## Dagsorden

### 0. Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev godkendt

### 1. Siden sidst - opfølgning

#### Orienteringspunkter

Ballerup BC henvendte sig om afholdelse af sølvturneringer. De afholder en fælles sølvturnering med Skovlunde. Turneringen tæller under Skovlundes kvote for sølvturneringer.

Den nyansatte kommunikationskonsulent i DBf-sekretariatet har efterlyst indlæg til Dansk Bridge. Opfordringen er sendt ud til distriktets klubber.

#### Deltagelse i møder

Interdistriktssamarbejdet

Resultater fra turneringer under interdistriktssamarbejdet kan offentliggøres på Kreds 2s hjemmeside for resultater.

Følgende datoer blev nævnt for kommende turneringer: simultanturnering den 18. september, Seniorturnering 24. oktober og Damepar den 10. oktober

Der er indledt et samarbejde omkring forslag til DM-finaler.

#### Midtvejsmøde/Klubbernes dag

Gurli havde været inviteret som en af oplægsholderne på dagen. Der blev ønsket mere hjælp i forbindelse med markedsføring/pressekontakt. Der blev udtrykt at det var rart med erfaringsudveksling og det havde været en god oplevelse.

På det efterfølgende midtvejsmøde var en del af tiden gået med opsamling fra klubbernes dags. HB havde fået et brev fra interdistriktssamarbejdet som de skulle svare på. DBf havde mistet 33 medlemmer. Der var en indledende snak om der måske i fremtiden skulle indføres en ekstra spillerlicens på 600 kr. til elitespillerne. Det fremgik dog ikke helt tydeligt hvem disse omfattede. Det blev debatteret om bladet kunne gøres billigere ved måske at blive helt digitaliseret. Skolebridge havde fået en platform på Funbridge/BBO.

#### Afvikling af distriktets turneringer

- Seniorpar blev afvikling uden problemer.

- Ved Damepar skete der et lille uheld undervejs hvor et spil blev vendt om og de to par der var involverede i det forkert registrerede resultat gav ikke lyd fra sig under pro-testtiden. Det bevirkede at man ved turneringsafslutning hyldede den forkerte top 3. Senna og Lotte skal ved et senere tidspunkt have udleveret en flaske vin for deres placering. Alle 4 par i "top 3" fik som præmie at de kunne få refunderet deres deltagelse med DM for damepar ved Dansk Bridgefestival sommeren 2020.
- Østdansk seniorpar - Der deltog ca. 12-14 par og en af vinderne kommer fra vores distrikt (Ulrik E.)

## Tilskudsudvalget for udviklings- og uddannelsesaktiviteter

Der er ikke sket meget mere i forbindelse med den ansøgning vi har modtaget. Kommunen er stadigvæk i gang med den tilhørende sagsbehandling. Der er ikke modtaget andre ansøgninger.

## Økonomi

HS redegjorde for distriktets økonomi.

Vi har nu fået afregnet kortlægning/transport i forbindelse med CBI med DBf-sekretariatet - og endelig afregning med JS for denne opgave kan nu ske.

Ca. 11.000 kr. i overskud for 2019.

## Udeblivelse fra DM-finale

Vi har taget kontakt til det par, der udeblev fra DM for åben par ved Dansk Bridgefestival sommeren 2019. Vi bad om at få indskuddet tilbagebetalt, da de ikke havde givet hverken distriktet eller turneringsledelsen besked om at de ikke stillede op. Parret ville ikke bekræfte at de havde gjort noget forkert. Distriktet opgiver at få pengene tilbagebetalt. For at undgå en lignende situation opstår igen, blev det aftalt at alle par skriftligt skal bekræfte at de ønsker at deltage i DM-finalen. Der vil derfor blive fremlagt en liste/tilmeldingsblanket ved kvalifikationsturneringens slutning hvor de kvalificerede par kan skrive deres navne på såfremt de ønsker at benytte deres kvalifikationsplads og deltage i DM-finalen. Kun en skriftlig/positiv tilmelding accepteres.

## Distriktets Facebook-side

KR har i samråd med OVL slettet nogle opslag der havde kommercielt indhold. Det blev aftalt at vi fik tydeliggjort hvad der må publiceres på distriktets FB-side. Birgitte T. Christensen er sammen med KR administrator på siden. Vi spørger Birgitte om at få skrevet en formulering.

## **2. Arrangementer i den nærmeste fremtid**

### Distriktets turneringer og arrangementer i den kommende tid

Seriehold, anden halvdel af turneringen fortsætter som planlagt. Oprettelsen i BC3 gik galt da der er 2 x gennemspil, så multihold var kommet til at se forkert ud.

Østdansk holdmesterskab 15-16. februar - pt. er der tilmeldt 3 hold

Grøn turnering 23. februar, østdansk mesterskab i Slagelse.

Ingen klubber har henvendt sig til distriktet for at afholde den landsdækkende handikapturnering.

Kursus for turneringsspillere den 16. februar i Østsjælland

Mixed par - 4/5. april: JS er TL og sørger for mad

DM for begyndere - kvalifikation 19. april: PN er TL. Tilmeldingsfristen skal flyttes til den 1. april.

Grøn og Rød turnering - 19. april: PN er TL - afholdes hvis der er mindst 12 par tilmeldt

Åben par - 25/26. april: JS er TL og sørger for mad

Klubhold - maj/juni : Vi afventer med at aftale TL til vi ser hvor mange hold der tilmelder sig.

#### Repræsentantskabsmøde 25. april

Der er kommet indkaldelse til repræsentantskabsmødet, der afholdes i Sorø. Men da vores repræsentanter først vælges på GF, ved vi endnu ikke hvem der deltager fra distriktet.

### **3. Distriktets generalforsamling den 29. marts**

Afholdes i Slotsbridges lokaler på 1. sal. JS køber ind til morgenmad.

OVL, HVM, KR og HS er på valg. Der var lige lidt tid til at overveje om alle genopstillede eller ej. HS kontakter revisor og revisorsuppleant og hører om de vil genopstille.

Bestyrelsen har pt. ingen forslag til dagsordenen, så dagsordenen er standard indtil videre.

Hvis der skulle komme forslag for nogle af klubberne, som vi har brug for at diskutere, blev det indtil videre aftalt at vi ville mødes 1 time før morgenmaden/GF.

Der indkøbes til morgenmad - deltagere skal tilmelde sig via tilmeldingsmodulet så vi ved hvor mange der deltager i morgenmaden.

Vi ved endnu ikke hvem der deltager fra hovedbestyrelsen

### **4. Eventuelt**

Næste møde bliver tirsdag den 12. maj hos JS.

HVM har nu etableret en dokumentsamling i skyen. Der er sendt instruks ud til alle om hvordan man tilgår dokumenterne.